
                                     令和 3 年 8 月 27 日 

お取引先様 各位 

                                    株式会社増田医科器械 

                                    代表取締役 戸島耕二 

新型コロナウイルス陽性者発生に関するご報告 

 

 前略 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

8 月 26 日（木）、弊社京丹後営業所に勤務している男性営業社員 1 名が新型コロナウイルスＰＣＲ検

査で陽性が判明致しましたのでご報告致します。 

当該社員は、休日に友人との接触が原因で陽性が判明しました。現在自宅療養中であります。 

 

今後、保健所の指示に従って参ります。営業所内全員の PCR 検査を実施しており、営業所内の消毒作

業は同日完了しております。 

 

弊社では日頃より出勤前の検温、マスク着用、手指消毒、事務所内のパーテーション設置を行い、感染

対策を徹底しております。 

お取引先様にはご心配とご迷惑をお掛け致しますが、医療材料の供給体制には問題なく応需できるも

のと判断しております。当面は安全確保を最優先として安定供給を進めてまいります。何卒宜しくお願

い申し上げます。 

                                           草々 

 本件に関するお問い合わせ先 

  株式会社増田医科器械 

 本社管理本部   大曽根、田淵         直通電話   ：     075-623-7121 

   京丹後営業所   石田         直通電話   ：   0772-64-4477 

  

                                           以上 


